Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики
Р Е Ш Е Н И Е

	25.11.2024
	№ 81/347

	О переименовании участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1110, 1112, 1116, 1118, 1122, 1123, 1125, 1127, 1129, 1132, 1134, 1135

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1111 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1110.
2. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1113 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1111.
3. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1114 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1112.
4. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1115 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1113.
5.  Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1117 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1114.
6.  Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1119 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1115.
7. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1120 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1116.
8. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1121 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1117.
9. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1124 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1118.
10. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1126 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1119.
11. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1128 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1120.
12. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1130 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1121.
13. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1131 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1122.
14. Переименовать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№ 1133 на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1123.
15. Направить настоящее решение в газету «Посадский вестник».

16. Разместить настоящее решение на странице Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель Мариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии
	Н.В.Давыдова

	СекретарьМариинско-Посадской территориальной избирательной комиссии
	С.Ю.Краснова